
ZARZĄDZENIE NR 470/2022 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 14 marca 2022 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Nr XXXVI/250/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 22 grudnia 2021 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok, 

Wójt Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/250/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok wprowadza 

się zmiany określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80014D38-E08E-420A-BA04-FD049CFA2127. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 460 000,00 440 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 410 000,00 390 000,00

4810 Rezerwy 210 000,00 190 000,00

852 Pomoc społeczna 1 578 661,00 1 598 661,00

Pozostała działalność 53 500,00 73 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 31 500,00

54 644 549,18 54 644 549,18Razem:

20 000,00

0,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

-20 000,00

75818 -20 000,00

-20 000,00

20 000,00

85295 20 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 470/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 14 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80014D38-E08E-420A-BA04-FD049CFA2127. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80014D38-E08E-420A-BA04-FD049CFA2127. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 470/2022  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 14 marca 2022 r.  

w sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok. 

Niniejszym Zarządzeniem dokonuje się przeniesienia środków w zakresie wydatków budżetu 

w sposób następujący: 

w dziale 758 – Różne rozliczenia rozdysponowuje się rezerwę z zakresu zarządzania 

kryzysowego w kwocie 20.000,00 zł i przeznacza się na zadania w dziale 852 – Pomoc Społeczna 

na zakup potrzebnych materiałów dla uchodźców z Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80014D38-E08E-420A-BA04-FD049CFA2127. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



